

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

с 01 января по 30 июня 2026 года			Коды
		Форма N 1 по ОКУД	710001
Предприятие, организация	ИП ООО "ASSET LEASING AND FINANCE"	по ОКПО	33244059
Отрасль	Финансовая аренда (лизинг)	по ОКЭД	64910
Организационно- правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью	по КОПФ	152
Форма собственности	Общество с ограниченной ответственностью	по КФС	163
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ	79994
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	310936159
Территория	Республика Узбекистан	СОАТО	1726273
Адрес:	Ташкент, ССГ Салар, улица Ойбек, 44-дом	Дата высылки	
Единица измерения:	тысяч сум	Дата утверждения	24.07.2026
		Срок представления	24.07.2026

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	1 870 687,09	x	2 337 148,93	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	X	0,00	X	0,00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	1 870 687,09	0,00	2 337 148,93	0,00
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	1 107 188,01	x	1 635 481,92
Расходы по реализации	050	x	58 563,22	x	215 335,49
Административные расходы	060	x	937 919,66	x	1 253 504,95
Прочие операционные расходы	070	x	110 705,13	x	166 641,48
Расходы отчетного периода, вычитаемые изналогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	23 576,40	x	100 173,02	X
Прибыль (убыток) от основной деятельности(стр.030-040+090)	100	787 075,48	0,00	801 840,03	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего(стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	1 394 478,22	x	1 973 555,89	X
Доходы в виде дивидендов	120	0,00	x	246 433,66	x
Доходы в виде процентов	130	640 534,98	x	974 126,36	x
Доходы от финансовой аренды	140	0,00	x	0,00	x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	753 943,24	x	752 995,87	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x	0,00	x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	1 076 917,33	X	1 611 103,48
Расходы в виде процентов	180		749 061,14		868 494,26
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x	0,00	x	0,00
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	327 856,19	x	742 609,22
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x		x	0,00
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	1 104 636,37	0,00	1 164 292,44	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+/-230)	240	1 104 636,37	0,00	1 164 292,44	0,00
Налог на прибыль	250	X	195 487,51	X	147 163,13
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	X	0,00	X	12 321,68
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	909 148,86	0,00	1 004 807,63	0,00

Наименование показателя	Код строки	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
Налог на прибыль юридических лиц	280	147 163,13	96 035,85
Налог на доходы физических лиц	290	137 777,36	126 879,39
в том числе: отчисления в индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	291	787,60	713,78
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	300		
Налог на добавленную стоимость	310	13 653,75	51 197,41
Акцизный налог	320		
Налог за пользование недрами	330		
Налог за пользование водными ресурсами	340		
Налог на имущество юридических лиц	350		
Земельный налог с юридических лиц	360		
Единый налоговый платеж	370		
Единый земельный налог	380		
Фиксированный налог	390		
Прочие налоги	400	194 522,46	194 522,46
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	410		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	420		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фондреконструкции, капитального ремонта и оснащения общеобразовательных школ, профессиональных колледжей, академических лицеев и медицинских учреждений	430		
Единый социальный платеж и страховые взносы граждан во внебюджетный Пенсионный фонд	440	109 128,80	97 549,99
Импортные таможенные пошлины	450		
Сборы в местный бюджет	460		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	470	0,00	0,00
Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 280 по 470 кроме стр. 291)	480	602 245,50	566 185,10

Директор

МУХИТДИНОВ УЛУГБЕК ДИЯРОВИЧ

Главный бухгалтер

КОПЛАНОВА САЙЁРА ЭРГАШЕВНА

Дата:

«24» июля 2026 года

